
 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование:  

Универзитет  во Тетово 

(Период: септември - октомври 2023) 

 

Р.б. Факултети/Институти Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Економски факултет Тетово Менаџмент на човечки 

ресурси 

втор циклус 

академски/ 

25 студенти 

60 бр. 08-123/1 од 

25.01.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-123/7 од 

25.09.2023 г. 

2. Факултет за медицински 

науки 

Тетово Медицински 

лабораторски техничар - 

специјалистички студии 

по биохемиска 

лабораторија 

втор циклус 

стручни/ 

20 студенти 

60 бр. 08-437/1 од 

31.01.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-437/9 од 

25.09.2023 г. 

3. Факултет за медицински 

науки 

Тетово Општа медицинска 

сестра/техничар - 

специјалистички студии 

по семејна нега и 

патронажа 

втор циклус 

стручни/ 

20 студенти 

60 бр. 08-439/1 од 

31.01.2023 г. 

56-та седница одржана 

на 12.04.2023 г. 

бр.08-439/6 од 

25.09.2023 г. 

4. Педагошки факултет Тетово Логопедија прв циклус 

академски/ 

50 студенти 

240 бр. 08-443/1 од 

31.01.2023 г. 

60-та седница одржана 

на 20.04.2023 г. 

бр.08-443/7 од 

25.09.2023 г. 

5. Економски факултет Тетово Туризам втор циклус 

академски/ 

25 студенти 

60 бр. 08-118/1 од 

25.01.2023 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-118/6 од 

04.10.2023 г. 

6. Економски факултет Тетово Финансии, банки и 

осигурување 

втор циклус 

академски/ 

25 студенти 

60 бр. 08-119/1 од 

25.01.2023 г. 

54-та седница одржана 

на 09.03.2023 г. 

бр.08-119/6 од 

04.10.2023 г. 

7. Економски факултет Тетово Сметководство и 

ревизија 

втор циклус 

академски/ 

25 студенти 

60 бр. 08-121/1 од 

25.01.2023 г. 

54-та седница одржана 

на 09.03.2023 г. 

бр.08-121/6 од 

04.10.2023 г. 



8. Економски факултет Тетово Маркетинг втор циклус 

академски/ 

25 студенти 

60 бр. 08-122/1 од 

25.01.2023 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-122/6 од 

04.10.2023 г. 

9. Економски факултет Тетово Менаџмент втор циклус 

академски/ 

25 студенти 

60 бр. 08-124/1 од 

25.01.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-124/7 од 

04.10.2023 г. 

10. Правен факултет Тетово Криминалистика втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

60 бр. 08-125/1 од 

25.01.2023 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-125/6 од 

04.10.2023 г. 

11. Економски факултет Тетово Маркетинг и менаџмент втор циклус 

академски/ 

25 студенти 

120 бр. 08-1410/1 од 

31.01.2023 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-410/6 од 

04.10.2023 г. 

12. Филозофски факултет Тетово Психологија втор циклус 

академски/ 

25 студенти 

120 бр. 08-314/1 од 

31.01.2023 г. 

37-ма седница одржана 

на 06.05.2023 г. 

бр.08-314/6 од 

13.10.2023 г. 

13. Правен факултет Тетово Меѓународно право втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

60 бр. 08-126/1 од 

25.01.2023 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-126/6 од 

19.10.2023 г. 

14. Правен факултет Тетово Управно - уставно право втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

60 бр. 08-127/1 од 

25.01.2023 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-127/6 од 

19.10.2023 г. 

 

 

 


